
Helga Zepp-LaRouches brev til
Trump  og  Putin  søger  at
fjerne truslen om atomkrig og
bygge Beringstrædet-korridor
10.  august  2025  (EIRNS)  –  Den  11.  august  offentliggjorde
Schiller  Instituttets  grundlægger,  Helga  Zepp-LaRouche,
følgende åbne brev til præsident Donald Trump og præsident
Vladimir  Putin.  Brevet  er  sendt  i  kopi  til  den  kinesiske
præsident Xi Jinping.

Brevet ledsages af tre artikler fra tidsskriftet {EIR} fra 4.
maj  2007  om  anlæggelse  af  en  tunnel  under  Beringstrædet,
hvorigennem  der  vil  kunne  føres  en  jernbanelinje,  der
forbinder jernbanesystemerne i Eurasien med dem i Amerika.
Adresserne til de tre {EIR}-artikler, der ledsager Helga Zepp-
LaRouches brev, findes nedenfor:

“Russisk-amerikansk team: Verden har brug for en tunnel under
Beringstrædet!”;
“Mendelejev ville have været enig;”
“Oprindelsen til Beringstrædet-projektet.”

Fru Zepp-LaRouche skriver i sit brev:

Til præsident Donald Trump og præsident Vladimir Putin:

Når I mødes i Alaska den 15. august, ligger menneskehedens
skæbne i jeres hænder. På trods af alle forsøg fra fredens
modstandere, kan I ikke blot bringe krigen i Ukraine til ophør
og  dermed  fjerne  Damoklessværdet  i  form  af  den  atomare
udryddelse af menneskeheden, i det mindste i forbindelse med
denne  konflikt,  men  I  kan  også  genindføre  diplomatiet  i
forholdet mellem de to mest magtfulde atommagter på kloden.
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Men I kan gøre noget endnu mere ophøjet ved ikke kun at
bekæmpe de trusler, der truer menneskeheden, men ved at give
hele verden en smuk vision for fremtiden. I kunne blive enige
om  at  bygge  en  korridor  over  Beringstrædet  og  med  dette
jernbane-  og  tunnelprojekt  forene  jernbanesystemerne  i
Eurasien med dem i Amerika. Dette projekt ville åbne op for
udnyttelsen af de enorme uudnyttede ressourcer i Sibirien samt
de amerikanske arktiske ressourcer af olie, gas, alle former
for  ædle  metaller  og  ferskvand.  Sibirien  og  det  russiske
Fjernøsten rummer de største forekomster af råstoffer af alle
de  grundstoffer,  man  kan  finde  i  Dmitrij  Mendelejevs
periodiske  system,  og  en  fælles  udnyttelse  af  disse
ressourcer,  som  mange  andre  ressourcefattige  lande  kunne
inviteres til at deltage i, kunne blive det perfekte program
til at undgå krig og i høj grad øge verdens velstand.

I  en  ikke  så  fjern  fremtid  vil  man  kunne  rejse  med
højhastighedstog rundt om jorden, fra de sydligste spidser af
Argentina og Chile i Ushuaia og Puerto Williams, hele vejen
gennem  Amerika,  derefter  gennem  Beringstrædet,  tværs  over
Eurasien og med en tunnel under Gibraltarstrædet, hele vejen
gennem det afrikanske kontinent til Kap Det Gode Håb.

Beringstrædet-tunnelprojektet er blevet undersøgt og fremmet i
årtier af førende videnskabelige og politiske personligheder i
USA,  Rusland  og  Kina,  som  det  er  dokumenteret  i  vedlagte
artikler fra tidsskriftet EIR, der går tilbage til 2007, samt
en  8  minutters  video  udarbejdet  af  Dr.  Victor  Razbegin,
næstformand  for  SOPS,  Ruslands  Råd  for  undersøgelse  af
produktive Kræfter, som vandt Grand Prize for Innovation på
Shanghai World Expo 2010.

Beringstrædet-tunnelen  og  relaterede  store
infrastrukturprojekter  kunne  også  danne  grundlag  for
yderligere  indgående  drøftelser  mellem  præsident  Trump,
præsident Putin og Kinas præsident Xi Jinping, hvis præsident
Trump bliver inviteret og accepterer at deltage i 80-årsdagen
for afslutningen af Anden Verdenskrig, der afholdes i Kina den

https://www.youtube.com/watch?v=gd6GxtMdSuA


3. september – som jeg tidligere har foreslået. [link]

Dette projekt for en integreret infrastruktur for hele verden
som  grundlag  for  udvikling  vil  lægge  grundlaget  for  at
afskaffe  krig  som  middel  til  konfliktløsning  for  altid.
Menneskets håb hviler på jer!

Med venlig hilsen

Helga Zepp-LaRouche

Stifter, Schiller Instituttet

11. august 2025

cc.: Præsident Xi Jinping
——————————————-

Historisk baggrund:
Læs Tom Gillesbergs 2007 artikel, “Vitus Bering og rejsen til
Amerika”.Klik her.
Resumé på dansk, fuld artikel på engelsk.

https://schillerinstitut.dk/si/2018/11/fra-arkivet-vitus-bering-og-rejsen-til-amerika/

